
 

 

RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA- Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842– Partita IVA: 02834540847 

1 

D.D. n.73 

Ribera, lì  05/08/2022 

 

pubblicato all’Albo telematico il 05/08/2022 

Ass. Amm.vo Vincenza Maniscalco 

levato il…….. 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

 

 

Oggetto: Proroga termini di scadenza dei Bandi di esami di ammissione. 

 

CORSI DI DIPLOMA ACCADEMICO DI 1° E 2° LIVELLO AFAM 

CORSI PROPEDEUTICI 

CORSI DI FORMAZIONE RICORRENTE E PERMANENTE DI BASE (FREP) 

 

PER L’A.A.  2022/23   

 

Il Direttore 

 

visto 

 

lo Statuto d’autonomia; 

l’art. 239 – c. 2 – D. Lgs. n. 297/94; 

gli art. 4-c.4- -del DPR n. 212/05; 

l’art. 40 del Regolamento Didattico Generale; 

i Regolamenti Didattici vigenti; 

il PAIP 2021/22 

il Calendario Accademico vigente; 

la pandemia da COVID-19; 

il Regolamento vigente degli esami in modalità a distanza e mista  

la delibera del C.A. n. 79 del 20 Maggio 2022 

le numerose richieste pervenute oltre la scadenza 

 

DECRETA 

 

di prorogare i termini di scadenza e modalità  per gli esami di Ammissione, previsti dai Bandi 

nn.47, 48 e 49 del 26/05/2022 di cui in premessa, alle ore 12,00 del 25/08/2022. 

 

 F.to*Il Direttore  

        (Prof. Riccardo Ferrara) 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0003907 DEL 05/08/2022 - M1


